серед інших нормативно-правових актів, які
врегульовують організаційно-правові засади управ-
ління в галузі оборони та національної безпеки,
виокремимо такі: Закон україни «Про Збройні сили
україни» від 6 грудня 1991 р. № 1934-XII, Закон
україни «Про військовий обов’язок і військову служ-
бу» від 25 березня 1992 р. № 2232-XII, Закон україни
«Про раду національної безпеки і оборони україни»
від 5 березня 1998 р. № 183/98-вр, Закон україни
«Про державний кордон україни» від 4 листопада
1991 р.